Дело № 2-42- 09/2019
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСТУПИТЕЛЬНАЯ И РЕЗОЛЮТИВНАЯ ЧАСТИ
11.03.2019
гор.
Евпатория
Суд в составе мирового судьи судебного участка № 42 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория) Республики Крым Инны Олеговны Семенец, при ведении протокола судебного заседания секретарем судебного заседания А.Н. Мишиной при участии ответчика Березина А.Н., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Вода Крыма» в лице Евпаторийского филиала к Березину Александру Николаевичу, Березиной Надежде Сергеевне, Березиной Ирине Александровне, при участии третьего лица, не заявляющего самостоятельных требований относительно предмета спора на стороне истца МУЛ УК «Уют», о взыскании задолженности в размере 39 986, 52 руб., 1002, 77 руб. пени,
РЕШИЛ:
Исковые требования удовлетворить.
Взыскать с Березина Александра Николая Александровича в пользу ГУП РК «Вода Крыма»
7 063, 26 руб.
Взыскать с Березиной Надежды Сергеевны в пользу ГУП РК «Вода Крыма»
7 063, 26 руб.
Взыскать с Березиной Ирине Александровне в пользу ГУП РК «Вода Крыма» 7 063, 26 руб.
Решение может быть обжаловано в Евпаторийский городской суд Республики Крым  через мирового судью в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.

Мировой судья

И.О. Семенец